
EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Steady Pick1 14 Stöhr, Tanja 24551 27052 5 67XBAWÜ

Hollywood Boogie Gal2 66 Noack, Madita 25965 28221 4 66,5BAWÜ

Lil Tivio Chex3 29 Umgelter, Melanie 24717 31742 3 65,5BAY

Bright Dynamite Jack3 45 Scholz, Daniel 18909 19119 3 65,5BAY
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 1/2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 65 Noack, Jürgen 16559 25051 6 73BAWÜ

Steady Pick2 14 Stöhr, Tanja 24551 27052 5 72,5XBAWÜ

Hollywood Boogie Gal3 66 Noack, Madita 25965 28221 4 72BAWÜ

Rescue Remedy4 121 Baur, Adelheid 13665 20597 3 71BAWÜ

Trigger Storm5 82 Golluschinski, Bettina 24300 24273 2 70,5BAWÜ

Nics Little Dan Dee6 30 Umgelter, Larissa 29566 24609 1 69,5BAY
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 1/2 sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 65 Noack, Jürgen 16559 25051 5 72BAWÜ

Hollywood Boogie Gal2 66 Noack, Madita 25965 28221 4 69BAWÜ

Rescue Remedy3 121 Baur, Adelheid 13665 20597 3 66,5BAWÜ

Steady Pick4 14 Stöhr, Tanja 24551 27052 2 62,5XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 1/2 TH Trail Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 65 Noack, Jürgen 16559 25051 6 71,5BAWÜ

Rescue Remedy2 121 Baur, Adelheid 13665 20597 5 71BAWÜ

Hollywood Boogie Gal3 66 Noack, Madita 25965 28221 4 70BAWÜ

Elites Freckle Olena4 77 Steidle, Viola 25670 32199 3 69,5BAWÜ

Peppys Bright Shadow5 55 Wätzig, Bastian 22279 24215 2 69BAWÜ

Smart Pocahontas5 101 Bechtinger, Sabine 27305 28742 2 69BAWÜ
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 65 Noack, Jürgen 16559 25051 6BAWÜ

Nics Little Dan Dee2 30 Umgelter, Larissa 29566 24609 5BAY

Trigger Storm3 82 Golluschinski, Bettina 24300 24273 4BAWÜ

SP Smart Chocolate4 115 Funke, Maren 27956 29563 3BAWÜ

Lil Tivio Chex5 29 Umgelter, Melanie 24717 31742 2BAY

Steady Pick6 14 Stöhr, Tanja 24551 27052 1XBAWÜ
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 65 Noack, Jürgen 16559 25051 6BAWÜ

Still Got The Blue2 110 Ziebarth, Silke 24531 32020 5XBAWÜ

Lil Tivio Chex3 29 Umgelter, Melanie 24717 31742 4BAY

Rescue Remedy4 121 Baur, Adelheid 13665 20597 3BAWÜ

Ima Zippo Star5 1 Späth, Karsten 25838 31495 2BAWÜ

SP Smart Chocolate6 115 Funke, Maren 27956 29563 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 1-3 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Radical Snow White1 71 Schmidt, Kathrin 22289 33263 5XBAY

Gatlings Topmodel2 112 Riegg, Sarah 27541 31276 4BAY

SP Smart Chocolate3 115 Funke, Maren 27956 29563 3BAWÜ

Gamblers Real Deal4 3 Wiest, Lena 24632 33590 2BAWÜ

Fynn Double U Jac5 99 Miller, Bianca 24845 31738 1BAY
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

King Power Quenta1 25 Vavra, Mariella 28554 32606 4BAWÜ

Two O Clock2 62 Steinhauser, Pauline 29842 31297 3BAY
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Spirit Of Moonlight1 65 Noack, Jürgen 16559 25051 5 68,5BAWÜ

SP Smart Chocolate2 115 Funke, Maren 27956 29563 4 60,5BAWÜ

LR Slide With Saints3 34 Bessler, Melanie 17991 31424 3 57,5BAY
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 3 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Noventis Little Nice Boy1 67 Türmer, Pia 21171 26777 5 66

BMS Smoke N Tari2 22 Alber, Elisa 15911 33595 4 65BAWÜ

Nu Rietta Chex3 20 Geirhos, Verena 31389 32439 3 63BAY

Miss Dell Dandy Jane4 85 Remmele, Daniela 25283 31809 2 60BAY
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 3 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Playalittle Step1 52 Raff, Karla 30542 26609 7 69XBAWÜ

Bright Like a Wimp2 8 Beck, Michaela 90003 90002 6 68

Little Ruf Hickory3 18 Arnold, Hanna 31400 34860 5 65,5BAWÜ

King Barr of Gold4 15 Riegg, Sarah 27541 28689 4 64BAY

Peppys Bright Shadow4 69 Roth, Julia 24710 24215 4 64BAWÜ

King Power Quenta7 25 Vavra, Mariella 28554 32606 1 63,5BAWÜ

Miss Dell Dandy Jane7 85 Remmele, Daniela 25283 31809 1 63,5BAY

Hani7 108 Kühne, Susanne 20669 22924 1 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 3 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Nu Rietta Chex1 20 Geirhos, Verena 31389 32439 7BAY

Gatlings Topmodel2 112 Riegg, Sarah 27541 31276 6BAY

LR Slide With Saints3 34 Bessler, Melanie 17991 31424 5BAY

Playalittle Step4 52 Raff, Karla 30542 26609 4XBAWÜ

Noticed The Flash5 36 Pianezzola, Laura 29710 32403 3BAWÜ

Parzeval6 111 Kalmbach, Selina 31419 12165 2BAWÜ

Bricks One Chic7 37 Görlich, Nicola 31805 33853 1BAY
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Miss Dell Dandy Jane1 85 Remmele, Daniela 25283 31809 5 72BAY

Hani2 108 Kühne, Susanne 20669 22924 4 70BAWÜ

Little Ruf Hickory3 18 Arnold, Hanna 31400 34860 3 68,5BAWÜ

Noventis Little Nice Boy4 67 Türmer, Pia 21171 26777 2 66

Peppys Bright Shadow5 69 Roth, Julia 24710 24215 1 65,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

LR Slide With Saints1 34 Bessler, Melanie 17991 31424 6 78,5BAY

Little Ruf Hickory2 18 Arnold, Hanna 31400 34860 5 75BAWÜ

Hani3 108 Kühne, Susanne 20669 22924 4 70,5BAWÜ

Peppys Bright Shadow4 69 Roth, Julia 24710 24215 3 69BAWÜ

Bricks One Chic5 37 Görlich, Nicola 31805 33853 2 68,5BAY

Bright Like a Wimp6 8 Beck, Michaela 90003 90002 1 68
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Noticed The Flash1 36 Pianezzola, Laura 29710 32403 4 70,5BAWÜ

Playalittle Step2 52 Raff, Karla 30542 26609 3 66XBAWÜ

King Power Quenta3 25 Vavra, Mariella 28554 32606 2 51BAWÜ
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Playalittle Step1 52 Raff, Karla 30542 26609 4XBAWÜ

Noticed The Flash2 36 Pianezzola, Laura 29710 32403 3BAWÜ

King Power Quenta3 25 Vavra, Mariella 28554 32606 2BAWÜ
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollywood Boogie Gal1 97 Kozok, Fabian 90039 28221 5 67

Not A Pawnee Pony2 61 Kettner, Lea 33511 22336 4 66,5

Coeur D Knick Nic3 10 Ott, Diana 31832 28718 3 66BAWÜ

OW Reds Maximus4 124 Guggenmos, Tanja 31422 27967 2 64,5XBAY

Be little Dragon5 113 Gröger, Stefanie 90047 90036 1 64
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 4 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 10 Ott, Diana 31832 28718 7 71,5BAWÜ

Top Jasmina2 24 Menner, Viola 33294 28638 6 70

Pay-Back3 54 Sanwald, Julia 33409 35056 5 68

I Am Top Gun4 51 Schäfer, Sara 30687 34791 4 66,5BAWÜ

Lenas Nifty Jac4 80 Wackerbauer, Anja 30674 19043 4 66,5BAWÜ

Agitada Delicia6 49 Martin, Anja 90056 35630 2 66

Hollywood Boogie Gal7 97 Kozok, Fabian 90039 28221 1 64,5
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 4 TH Trail Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 10 Ott, Diana 31832 28718 7 71BAWÜ

Call Me Johnny Cash2 7 Gritz, Nicole 33227 34844 6 70,5

Parzeval3 43 Schwefelbauer, Nina 33635 12165 5 67,5

Kayla Yellow Lady3 76 Remmele, Martha 26646 23068 5 67,5BAY

Olena Lucky Star5 96 Marla, Futterer 90058 34003 3 67

Lenas Nifty Jac6 80 Wackerbauer, Anja 30674 19043 2 66,5BAWÜ

Golden Jimmy Boy7 4 Sing, Melanie 32499 34398 1 66
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 4 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Coeur D Knick Nic1 10 Ott, Diana 31832 28718 7BAWÜ

Lil Tivio Chex2 13 Neumann, Nadine 27625 31742 6BAY

Agitada Delicia3 49 Martin, Anja 90056 35630 5

Be little Dragon4 113 Gröger, Stefanie 90047 90036 4

I Am Top Gun5 51 Schäfer, Sara 30687 34791 3BAWÜ

Olena Lucky Star5 96 Marla, Futterer 90058 34003 3

Pay-Back7 54 Sanwald, Julia 33409 35056 1
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 4 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Be little Dragon1 113 Gröger, Stefanie 90047 90036 6

Call Me Johnny Cash2 7 Gritz, Nicole 33227 34844 5

Top Jasmina3 24 Menner, Viola 33294 28638 4

Coeur D Knick Nic4 10 Ott, Diana 31832 28718 3BAWÜ

Lil Tivio Chex5 13 Neumann, Nadine 27625 31742 2BAY

Lenas Nifty Jac6 80 Wackerbauer, Anja 30674 19043 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mister Miller1 88 Zettler, Rebecca 90033 90025 4

AM Gambling Zipmoflow2 12 Meusel, Bianca 90005 90004 3

Liberty3 16 Butz, Janine 31236 32911 2BAWÜ

Call Me Johnny Cash4 7 Gritz, Nicole 33227 34844 1

Montag, 28. August 2017 Seite 22 von 40



EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SP Smart Chocolate1 64 Raddatz, Nina 90021 29563 5

Blue Painted Lenny2 63 Grettenberger, Franka 90020 34065 4

No Milk Today3 103 Prinz, Silja 90041 90032 3

Two O Clock4 78 Steinhauser, Quentin 90027 31297 2

Ima Zippo Star5 2 Späth, Lara Katharina 31385 31495 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mister Miller1 88 Zettler, Rebecca 90033 90025 6 69

Sonitas Poco Jolla2 44 Bender, Larissa 90014 90012 5 68,5

Freedoms Scottish3 28 Restle, Viola 90008 90007 4 65

Tadeus4 38 Schlegel, Daniela 90011 90009 3 64,5

Amira bint Aymann5 48 Maurus, Selina 29825 90013 2 64BAWÜ

SQ Beautiful Gracie6 17 Müller, Tina 29847 34962 1 63,5BAWÜ
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Rooster meets Benito1 9 Marte, Stefanie 90004 90003 7 69

Vico 442 81 Willer, Carolin 27570 90020 6 68,5BAWÜ

Freedoms Scottish3 28 Restle, Viola 90008 90007 5 67,5

Sonitas Poco Jolla3 44 Bender, Larissa 90014 90012 5 67,5

Amira bint Aymann5 48 Maurus, Selina 29825 90013 3 67BAWÜ

SQ Beautiful Gracie6 17 Müller, Tina 29847 34962 2 65,5BAWÜ

Poco Pearl7 46 Jarothe, Janina 90013 90011 1 65
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sonitas Poco Jolla1 44 Bender, Larissa 90014 90012 7

Nuqtee2 58 Krauss, Martina 90017 32719 6

Vico 443 81 Willer, Carolin 27570 90020 5BAWÜ

Poco Pearl4 46 Jarothe, Janina 90013 90011 4

Mister Miller5 88 Zettler, Rebecca 90033 90025 3

AM Gambling Zipmoflow6 122 Reinhardt, Nina 90054 90004 2

SQ Beautiful Gracie7 17 Müller, Tina 29847 34962 1BAWÜ
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Mister Miller1 88 Zettler, Rebecca 90033 90025 6

Vico 442 81 Willer, Carolin 27570 90020 5BAWÜ

Nico3 40 Klotz, Stefanie 33276 32584 4

Freedoms Scottish4 28 Restle, Viola 90008 90007 3

Amira bint Aymann5 48 Maurus, Selina 29825 90013 2BAWÜ

Bops Skippin Tucker6 116 Mangler, Claudia 90048 90037 1
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 5B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Blue Painted Lenny1 63 Grettenberger, Franka 90020 34065 4 67,5
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Babbels1 86 Hipp, Luka 90031 90023 5 67,5

SP Smart Chocolate2 64 Raddatz, Nina 90021 29563 4 67

Frisco2 90 Däumling, Lana 90034 90028 4 67

Hani4 84 Gegg, Luis 90030 22924 2 65

Sonny5 50 Gabler, Anna 90015 90015 1 53
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jacs Powerful Skippy1 87 Zettler, Eva 90032 90024 5

SP Smart Chocolate2 64 Raddatz, Nina 90021 29563 4

Frisco3 90 Däumling, Lana 90034 90028 3

Hani4 84 Gegg, Luis 90030 22924 2
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

SP Smart Chocolate1 64 Raddatz, Nina 90021 29563 5

Coolcee2 117 Heinle, Anna 90049 90038 4

Jacs Powerful Skippy3 87 Zettler, Eva 90032 90024 3

Szeplak Sarmos4 70 Türkis, Chantal 90025 90019 2

Babbels5 86 Hipp, Luka 90031 90023 1
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: Sonderprüfun S05 Freestyle Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bricks One Chic1 37 Görlich, Nicola 31805 33853 72BAY

SQ Beautiful Gracie2 17 Müller, Tina 29847 34962 71,5BAWÜ

Little Ruf Hickory3 18 Arnold, Hanna 31400 34860 71BAWÜ

Playalittle Step4 52 Raff, Karla 30542 26609 67,5XBAWÜ

King Barr of Gold5 15 Riegg, Sarah 27541 28689 66,5BAY
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: Sonderprüfun S02 Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

AM Gambling Zipmoflow1 12 Meusel, Bianca 90005 90004 6,85

Radical Snow White2 71 Schmidt, Kathrin 22289 33263 6,55XBAY

HS Twistanic3 11 Bregenzer, Natalie 31827 33820 6,4BAWÜ

Gamblers Real Deal4 3 Wiest, Lena 24632 33590 6,15BAWÜ

Bright Like a Wimp5 8 Beck, Michaela 90003 90002 6
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: Sonderprüfun S08 Trail in Hand Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

King Barr of Gold1 15 Riegg, Sarah 27541 28689 70,5BAY

Radical Snow White2 71 Schmidt, Kathrin 22289 33263 68,5XBAY

HS Twistanic3 11 Bregenzer, Natalie 31827 33820 68BAWÜ

AM Gambling Zipmoflow4 12 Meusel, Bianca 90005 90004 67,5

Kelly´s Flying Rose5 56 Keller, Stefanie 24421 90016 64BAY
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: Sonderprüfun S03 Greenhorse Trail Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

HS Twistanic1 11 Bregenzer, Natalie 31827 33820 7BAWÜ

AM Gambling Zipmoflow2 12 Meusel, Bianca 90005 90004 6,9

Elites Freckle Olena3 77 Steidle, Viola 25670 32199 6,7BAWÜ

Radical Snow White4 71 Schmidt, Kathrin 22289 33263 6,65XBAY

Gamblers Real Deal5 3 Wiest, Lena 24632 33590 6,25BAWÜ
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: Sonderprüfun S04 Greenhrose Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ann MC Flash Rooster1 119 Helmle, Thomas 90052 90040 6,75

Rooster meets Benito2 9 Marte, Stefanie 90004 90003 5,8

BMS Smoke N Tari3 22 Alber, Elisa 15911 33595 5,75BAWÜ
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: Sonderprüfun S07 Jackpot Reining Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hollywood Boogie Gal1 66 Noack, Madita 25965 28221 70BAWÜ

OW Reds Maximus2 123 Guggenmos, Milena 27341 27967 67XBAY

Steady Pick3 14 Stöhr, Tanja 24551 27052 66,5XBAWÜ

Luckys Red Annie4 120 Zoller, Jennifer 90053 90041 66

Heidi5 105 Boppeler, Julia 90043 90033 65
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No Milk Today1 103 Prinz, Silja 90041 90032 71

Ima Zippo Star2 2 Späth, Lara Katharina 31385 31495 70BAWÜ

Vico 443 83 Gegg, Carlotta 90029 90021 69

Nuqtee4 60 Krauss, Ella 90019 32719 67

Hani5 73 Pietzschke, Lena 90026 22924 64
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

No Milk Today1 103 Prinz, Silja 90041 90032

Ima Zippo Star2 2 Späth, Lara Katharina 31385 31495BAWÜ

Nuqtee3 59 Krauss, Franka 90018 32719

Sierra Nevada of King4 27 Schwabe, Susanne 90007 90006
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EWU-Turnier: C Haldau

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Vico 441 83 Gegg, Carlotta 90029 90021

No Milk Today2 103 Prinz, Silja 90041 90032

Ima Zippo Star3 2 Späth, Lara Katharina 31385 31495BAWÜ

Hani4 73 Pietzschke, Lena 90026 22924
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